
®            株式会社電子応用     GAP-SENSOR
〒214-0023 神奈川県川崎市多摩区長尾 3-2-1

TEL: 044-900-3222, FAX: 044-900-3291
URL:http://www.aec-jpn.com

0012002410501
令和 6 年 1 月

                                                              
お客様各位

                                     株式会社電子応用

営業部

製品価格の改正のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今、材料価格の高騰並びに電子部品の供給不安定による価格上昇が続いております。

弊社としましても製品価格を維持すべくコスト削減等に努め、現行価格を懸命に維持して参りましたが、

この度の材料や電子部品の価格高騰は、企業努力だけでは及ばない厳しい状況になっております。

つきましては、製品の安定供給、また事業継続のため、大変恐れ入りますが、約１０％程度の製品価

格改正を実施させて頂く事となりました。諸般の事情をご賢察頂き、何卒、ご理解ご承諾の程お願い申

し上げます。

敬具

記

１．対象製品

株式会社電子応用の販売製品

＊対象製品及び価格詳細は営業担当までお問い合わせ下さい。

2．価格改定日

2024 年 4 月 1 日受注分より

以上


